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5.

6.

,l.

Система и лолитика здравоохранения в

рФ
Первичная меди(о-санитарная помощь
ВЗРОСЛЫМ И ДФЯМ,
Особенности рабош фельдшера общей
праflики с пожилыми и старыми чIеЕами
семьи,

Особенносги фельлшера общей прапики
с беременными, имеющими
экс,грагенитальную патологию.

Основы uиви,tеской фармакологии.
Орrанизашия рсабилигачии больных и

инвшидов в амбулаторных условиях.
Лабораторно-инструллентаJы{ые методы
исследован ия.

Внчтрелние болезни,

I,1н{;екuионные болезни,
Нервные болезни

!етские болезни,

Хирr,ргические болсзни
"Гравмаr,оllогия,

Акушерство и гинекология

Медицина катастроф и реанимаuия.
Вопросы наркологиtl

l2
lб

отлично
отлнчно

отлично

отл ич но

8.

9,

l0,
Il.
12.

lз
l4.
l5,
lб

22

i8
l4
21

24

22.

22

22

22

22

Всего:

ОАО (Кпржес:,:я тйпOlр-.i ;r,. п Klii,i зч. 2lr r, (;r, Закаr N, 8з

сдал(а) и экзаменьI по

отлично

отли ч но

о,тJlич[iо

отлично

отл ич но

отлично

отлично

отл ично

отлично



Приложение к диlиому \Г9 092410З430Зб

Фамилия, имя, отчество

нинА кАзБЕ]к()внА

имеет документ об образовании сJ)ецнем профессионаJIьном
(llысшем, среднем проqессиональном)

С "_q1 _"**9,ýЖрJ._*'_ 2pД*.. по
* З0 " ноября

(наименование образовательного 1^lр,эlк.4ения(подразделения)

<[{ентрuьный институт повышения квалн{lrrкашltrt l профессионшьноiл переподготовкил

доIIолнительного профессиона,\ )н(|го образовdния)

по программе об щ:lя JIракти ка
(наиме;rог,ание программьI

дополнительного проФессиональн,tго образования)

прошел(а) стажировку в ("u)
предприятия,

(наименование темы)

кД t<Tl,a;t ьttые аспекты а.llbтept]aT,I, tjt lого JIеченI{я эндоN,Iетриоза)
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